G.S.AGIUAPARG GAPITALA SRL ne oferim ,ca in conformitate cu

prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata 
'

sa executam Lucrari de reparatie a acoperisului ,fatadei exterioare si

incaperitor L.T.M.Kotiubinschi din str.M.Eminescu,54
pentru suma-
314677.861ei(Trei sute paisprezece mii sase sute saptezeci si sapte

lei 86 bani),
la care se adauga TVA'
62935.57 lei(Saizeci si doua mii
Total :

noua sute treizeci si cinci lei 57 bani)

377613.431ei(Trei sute saptezeci si sapte mii sase sute treisprezece

lei 43 bani)
Ne angajam c? tin cazul in care oferta noastra este stabilita
cistigatoare ,sa incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea

dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile in conformitate cu

graficul de executie anexate in3(trei luni calendaristice.